JUSTIÇA ELEFVORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 094/96

O Diretor Geral do Tribuna! Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE

FREITAS, no uso de suas atribuições legais e,
tendo em vista a Resolução! TSE de 10.05.94.

constante do Processo nº 14.331 - Classe 10" -
Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:

Designar, a partir de 16 de agosto do ano em
curso, a servidora do Quadro de Pessoal da Secretaria deste

Tribunal, Sr. NÉLIA BEATRIZ BARBARO TEODORO para
exercer a Função Comissionada FC-4, de Assistente da Chefia da

Secretaria de Informática.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do

mês de agosto de 1996.

tr tem A “Ea

DR. ENAURO DÊ FREITAS
Diretor Geral do TRÊ/GO